
 

MAS Český les, z. s.                             E-mail: map.masceskyles@email.cz 
IČ: 26679973                            Sídlo: 348 01 Staré Sedliště 359 
Web: www.map.masceskyles.cz                                          Zasílací adresa: Chodské náměstí 75, 344 01 Domažlice  
 

Zápis z jednání pracovní skupiny pro financování 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání II ve SO ORP Domažlice a ve SO ORP Horšovský Týn 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008509 

Místo konání: elektronickou formou přes email 

Datum a čas: 16. – 26. listopadu 2020 

Přítomni: dle prezenční listiny – viz příloha zápisu   

 

Zápis:  

1. Úvod 

 12. jednání pracovní skupiny se konalo v listopadu 2020 distanční formou, a to 

s ohledem na opětovné vyhlášení nouzového stavu a mimořádná vládní opatření. 

 Všem členům pracovní skupiny byl 16. 11. zaslán průvodní email, který obsahoval 

podrobné instrukce a úkoly. 

 Členové zároveň obdrželi všechny podklady a dokumenty k vyjádření - Strategický 

rámec MAP II do roku 2023 platný od 1. 1. 2021 (SR MAP II) a Analýzu existujících 

strategických záměrů a dokumentů.  

 Ke všem těmto dokumentům zaslali členové zpětnou vazbu opět emailovou formou, a 

to do 26. 11. 2020.  

 Prezenční listina byla vytvořena na základě zpětné vazby jednotlivých členů.  

2. Strategický rámec MAP II do roku 2023 platný od 1. 1. 2021 

 Oproti minulé verzi platné od 1. 7. 2020 došlo k aktualizaci jednotlivých projektových 

záměrů školských zařízení. Priority a cíle zůstaly nezměněny. 

 Účastníci byli vyzváni ke kontrole nesrovnalostí. 

 L. Pekárová (MŠ Poběžovice) zaslala připomínku k projektovým záměrům MŠ 

Poběžovice – bude upraveno před zasláním ŘV.  



 

MAS Český les, z. s.                             E-mail: map.masceskyles@email.cz 
IČ: 26679973                            Sídlo: 348 01 Staré Sedliště 359 
Web: www.map.masceskyles.cz                                          Zasílací adresa: Chodské náměstí 75, 344 01 Domažlice  
 

3. Analýza existujících strategických záměrů a dokumentů 

 Dokument je součástí analytické části dokumentu Místní akční plán rozvoje vzdělávání 

II, který bude v nadcházejících měsících aktualizován.  

 Týká se existujících strategických záměrů a dokumentů v rámci České republiky, které 

mají souvislost s oblastí vzdělávání. Zaměřuje se na nové strategie platné pro 

nadcházející období a jejich vliv na MAP II.  

 Účastníci byli vyzváni k připomínkování dokumentu. 

 I. Zahořová (ZUŠ Staňkov) upozornila, že u dokumentu RVP pro základní umělecké 

vzdělávání by mělo být uvedeno, že cílem je i (a především) individuální přístup 

vzdělávání. Dále doplnila informaci ohledně stupňů - mají přípravné studium, I. stupeň 

7 – 13 let, II. stupeň 14 – 18 (26) let a studium pro dospělé. Tyto informace budou 

zapracovány do aktualizace analytické části MAP II do kapitoly týkající se základního 

uměleckého vzdělávání v našich ORP.   

 Jiné připomínky ke znění se neobjevily.  

4. Ostatní 

 L. Pekárová (MŠ Poběžovice) informovala, že od října 2020 vznikly při NPI krajské a 

oblastní kabinety a že se stala členkou krajského kabinetu pro předškolní vzdělávání. 

Vše je na začátku, v tuto chvíli vše probíhá online.  

5. Příští setkání 

 Leden 2021 v kanceláři MAS Český les – termín bude upřesněn. 

 Obsahem bude 

o Cíle ke 4. aktualizaci Strategického rámce MAP II 

o  Aktualizace analytické části MAP II 

o Systém prioritizace projektových záměrů v SR MAP II 

 

V Domažlicích dne 26. 11. 2020 

 

Jméno a podpis zhotovitele zápisu:  Marek Zachariáš 

Jméno a podpis ověřovatele zápisu:  Ing. Eliška Heidlerová 

 


